
 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 

Direzione Generale 
 

Determinazione n.  15  del  19/02/2016 1/2 

DETERMINAZIONE N.  15  DEL  19/02/2016 

————— 

Oggetto: Rettifica della propria determinazione n. 177 del 28.12.2015. 

VISTA la Legge Regionale n. 6/2006 istitutiva dell’ARPAS e successive modificazioni; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 111 del 01/10/2014 con il quale, in 

esecuzione della Deliberazione della Giunta Regionale n. 37/6 del 16/09/2014, il 

sottoscritto Ing. Alessandro Sanna è stato nominato Direttore Generale dell’ARPAS, ai 

sensi dell’art. 10 della L.R. n. 6 del 18 maggio 2006; 

VISTO il “Regolamento Generale di Organizzazione” dell’ARPAS, approvato dal Comitato 

Regionale di Coordinamento dell’ARPAS il 3 marzo 2015; 

PREMESSO che con determinazione del Direttore Generale n. 177 del 28/12/2015 avente ad 

oggetto “Accordo di collaborazione a titolo gratuito tra la Clinica Pneumologica del 

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale dell’Università degli Studi di Sassari e 

l’ARPAS per valutazione dei fattori genetico-ambientali sull’incidenza delle malattie 

respiratorie” veniva approvato ed allegato lo schema di accordo; 

RILEVATO nella suddetta determinazione un mero errore materiale nell’indicazione  

“nota acquisita con prot. n. 25045 del 15/09/2015“ invece di “nota acquisita con prot. 

n. 25045 del 15/09/2011” trasmessa dall’Istituto di Tisiologia e Malattie dell’Apparato 

Respiratorio dell’Università di Sassari; 

VISTI i pareri espressi in calce dal Direttore dell’Area amministrativa e dal Direttore dell’Area 

tecnico-scientifica; 

DETERMINA 

1. Di rettificare per i motivi espressi in premessa la determinazione del Direttore Generale  n. 177 del 

28/12/2015 nel seguente modo: nota acquisita con prot. n. 25045 del 15/09/2011. 

2. Di confermare per il resto la Determinazione del Direttore Generale n. 177 del 28/12/2015. 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 

Direzione Generale 
 

Determinazione n.  15  del  19/02/2016 2/2 

La presente Determinazione è trasmessa all’Ufficio Comunicazione per gli adempimenti di pubblicazione 

nell’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale dell’Agenzia.  

 Il Direttore dell’Area amministrativa Il Direttore dell’Area tecnico-scientifica 

 f.to Nicoletta Vannina Ornano f.to Piero Italo Persod  

 

 Il Direttore Generale 

 f.to Alessandro Sanna 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
Direzione Generale 
Ufficio Comunicazione 
 

Allegata alla  Determinazione del  Direttore Generale n. 15 del  19.02.2016 1/1 

 

 
REFERTA DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
Determinazione del Direttore Generale n. 15 del 19 febbraio 2016 

 
 

 

Si certifica che la Determinazione 15/2016 DG trovasi in corso di pubblicazione nell’Albo pretorio on line 

ARPAS per quindici giorni consecutivi da lunedì 22 febbraio 2016 a martedì 8 marzo 2016. 

Si certifica che l’Atto è conforme all’originale custodito negli Archivi dell’Agenzia. 

 

per Il Responsabile 

f.to Mauro Iacuzzi 

 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  


